
平成 24 年 2 月吉日 
新宿リトルシニアリーグ野球協会 

新一年生保護者の皆様へ 

 

新一年生向け体験練習のお知らせ 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新中学一年生の皆様に硬式野球をご体験いただくために、下記、神宮室内練習場や、葛

飾グランドにて体験練習の機会を設けておりますのでご案内申し上げます。 

（葛飾グランド場所はＨＰでご確認ください） 

 

神宮室内練習日 平成 24年 3月2日（金）、9（金）、1６（金）（予定） 

  ※2・9日の練習時間は、18:00～21:00、16日は19:00～21:00 となります。 

葛飾グランド練習日 平成 24年3月 3日（土）、10（土）、17（土）、24（土）、31（土）（予定） 

  ※練習時間は9:00～となります 
 

神宮室内や葛飾グランドでの練習体験・見学をご希望の方（重複も可）は、できるだけ練習日

２日前までに「ＨＰお問い合わせ」にて選手情報を入力の上お申し込みいただくか、またはメー

ル（shinjukusenior2009@yahoo.co.jp）にて事務局までご連絡をお願いいたします。 

 お手数とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

この機会にお子様たちと楽しい時間を過ごせますよう選手・スタッフ一同心からお待ち   

申し上げます。 

敬具 

記 

               場    所 ： 神宮室内練習場（明治神宮外苑室内球技場） 

 

  
                 

      

 

 

練習での服装・持ち物 ：  

現在使用しているグローブ・ユニフォーム・スパイク・ 

運動靴など練習に参加できる服装でお願いいたします。 

練習で汗をかきますので着替え（アンダーシャツなど、帰りに着用する  

洋服）、タオル、ベンチコートなどの防寒具をご用意下さい。 

 

以上 

JR 総武線 信濃町駅徒歩５分 

地下鉄大江戸線 国立競技場前徒歩５分 

※専用駐車場は荷物搬入･搬出用となっておりますので、お越し

の際は、電車をご利用下さい。 


